
COMUNE DI FORZA D'AGRO
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Ufficio Ragioneria

Reg. N° 305
Del 21/11/2016

Determina n° 62 del 21/11/2016

OGGETTO: Liquidazione somme per pagamento SIAK-

Premesso che con delibera di G.C. n° 111 del 04/08/2016 si è provveduto ad approvare il
cartellone delle manifestazioni estive;

Che in relazione ai cartellone approvato dalla Giunta e dal conteggio predisposto dalla competente
SIAE della zona l'Ente deve versare alla stessa la somma di € 1772,80 ed € 390,02 ali* Agenzia
delle Entrate per IVA ( Splyt - payment);

Viste le fatture trasmesse dalla SIAE per l'importo di cui sopra;

Vista la L. 127/97;
Vista la L.R. n° 23/98;

DETERMINA

1) Di liquidare la somma di € 1.772,80 alla SIAE quali diritti per le manifestazioni estive
anno 2016 tenutesi sul territorio comunale imputando la somma ai codice 05.02.1 del
bilancio,

2) Di liquidare all'Agenzia delle Entrate la somma di € 390,02 quale IVA (Splyt -payment)
per scissione dei pagamenti imputando la somma al codice 99.01.7 del bilancio;

3) Di trasmettere copia della presente determinazione al Sindaco, al Segretario Comunale e
all'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione.-

IL RE AREA FINANZIARIA
vojpiuseppe)



VISTO DI REGOLARITÀ' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

Ai sensi dell'art 55 della L.OS/06/90 n° 142 recepito daU'art. 1, lettera i) della L.R. 11/12/1991, n°
48; si appone visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria di € 1.772,80 al
codice 05.02.1 e all'Agenzia delle Entrate di cui all'arti comma 629 lett. B Legge 190 del
23/12/2014 imputando la relativa somma al codice 99.01.7.

Dalla Residenza Municipale, ' U - 2<> ( &

IL RESPONSABI A ECONOMICA-FINANZIARIA
Gii seppe)


